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Keskkonnaamet avaldab teadaande välisõhu kaitse seaduse (VÕKS) § 78 lõike 1 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et on valminud OÜ Well Tehnoloogia (registrikood: 12843577) (aadress
Kadastiku 25a, Narva, 21004 Ida-Viru maakond) välisõhu saasteloa nr L.ÕV/328282 andmise otsus ja
loa eelnõu. 

Saasteluba antakse Narva linnas Kadastiku tööstuspargi lääne serval kinnistul aadressidega Kadastiku
45b (katastrinumber 51106:001:0245) asuvale käitisele. Ettevõtte põhitegevusalaks on tööstuslike
ventilatsiooniseadmete ja muude suuremõõtmeliste seadmete valmistamine. Tootmine on jagatud
erinevateks jaoskondadeks, milles toimuvatest tegevustest on välisõhu saasteloa tähenduses olulised
järgmised: detailide värvimine, haavelpuhastus, lõikamis- ja keevitustööd. 

Soojusenergia tootmiseks kasutatakse maagaasil töötavat katlamaja ja kalorifeere summaarse
soojusvõimsusega 1,3 MW. Prognoositav maagaasi aastakulu 362 tuhat m3. 

Tootmine on seotud kemikaalide kasutamisega. Värvi pealekandmine detailidele toimub pihustitega.
Tööd toimuvad värvikambris kahes tsüklis: värvimistsükkel ja kuivatustsükkel. Toodetud detailide pinna
viimistlemisel kasutatakse kuni 6,6 t/a tööstusliku otstarbega värve, mille lahustisisaldus on kuni 40 %.
Värvisegu valmistamiseks võidakse vajadusel kasutada täiendavalt kuni 0,6 t/a lahustit ja seadmete
pesemiseks ca 0,4 t/a lahustit. Lahustite summaarne sisaldus kasutatavates kemikaalides on 3,64 t/a.
Seega ettevõtte tegevus ei kuulu tööstusheite seaduse 5. peatükki alla ning tootmisele ei laiene
välisõhku eralduvate lenduvate orgaaniliste ühendite heite piirväärtused. 

Ettevõttes toimub töö kolmes vahetuses, viis päeva nädalas. Katlamaja ja kalorifeeride tööaeg sõltub
tootmiskompleksi soojusvajadusest.

Eelnõude, loa taotlusega ja muude asjassepuutuvate dokumentidega saab tutvuda Keskkonnaameti
Põhja regiooni Jõhvi kontoris (Pargi 15, Jõhvi, tel 3324401) ja Keskkonnaameti avalikus
dokumendiregistris http://dhs-adr-kea.envir.ee/.

Ettepankuid ja vastuväiteid saab esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressil
pohja@keskkonnaamet.ee või postiaadressil Pargi 15, Jõhvi, 41537 Ida-Viru maakond kahe nädala
jooksul alates teate ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.

Kehtetud ärinimed:
OÜ Well Tehnoloogia: OÜ Well Special Tehnoloogia.

Keskkonnaamet
Tallinn, HARJUMAA, Narva mnt 7A
Telefon: 6807438
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande number 1027539
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